
NÁPLŇ 
PRÁCE
4.10. - 8.10.

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářská dílna
tiché čtení vlastní 
knihy (nezapomenu 
přinést) 
Reflexe z četby
Záznam do PL 
DÚ: PS s.11 (na 
pondělí) 

PS s. 11
uč.s. 12,13
potřebujeme pravítko
DÚ: PS s. 10

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT)
Trénuji dělení čísel. 

Píši během ČD
Kontroluji po sobě napsaný 
text - PL

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Psaní souhlásek 
uvnitř a na konci 
slova 
uč s. 17
DÚ na středu PS s.12

PS s.12
uč.s.14
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 
Trénuji dělení čísel.

Píši během hodiny čj do 
sešitu, píši do písanky.

Čítanka – čteme s 
porozuměním 
s. 20-21
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

STŘEDA Psaní souhlásek 
uvnitř a na konci 
slova 
uč s. 18

PS s. 13
uč.s.15
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-

Píšeme během hodiny ČJ - píši
čitelně, úhledně, kontroluji si 
napsaný text.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 

Místo, kde žijeme 
– naše vlast 
uč. s. 13



ps s. 13 10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

přečetl(a).  výpisky do sešitu 
podle pokynů. 

ČTVRTEK Test -probraná 
gramatika měsíce 
září. 

PS s. 14/1,2
uč. s. 16
Příprava – písemné +

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) + dělení

DÚ: PL písemné +
(na pátek)
       

Píšeme během hodiny ČJ -  
píši čitelně, úhledně, 
kontroluji si napsaný text. 

Písanka – píšeme úhledně 
psací tvary písmen.

Čítanka s. 22-23 
(ústně odpovědi na 
otázky k textu), 
snažím se číst 
plynule se správnou 
intonací. Předvídání
DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Místo, kde žijeme 
Naše vlastním
PS s. 13
Tentokrát ven 
nepůjdeme z 
organizačních 
důvodů. 

PÁTEK Pisatelství –  
dokončení 
příběhu, píšeme 
gramaticky 
správně, tvořím 
smysluplné, 
jednoduché věty, 
neopakuji začátky 
vět. Rozšiřuji si 
slovní zásobu. 

Trénujeme prostředí
H-MAT - PL

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení čísel 0-
10 (pomáhám si 
tabulkou násobků)
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) 

DÚ: PL násobení+ 
dělení PL  - NA 
PONDĚLÍ

Píši během lekce pisatelství

DÚ: Píši deníček přes víkend 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  




